

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa ul. Karłowicza wraz z miejscami postojowymi – Etap I – oraz przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w ul. Karłowicza w Jeleniej Górze”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 363294530
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Ptasia 2a
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Jelenia Góra
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 58-500
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://mzdim.bip.jeleniagora.pl/?cid=1>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00051055
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00050946
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 2)**

Przed zmianą:
Okres gwarancji

Po zmianie:
Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. **Waga (pkt) (Kryterium 2)**

Przed zmianą:
40

Po zmianie:
30,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 3)**

Przed zmianą:

Po zmianie:
Okres gwarancji producenta na dostarczone i zamontowane oprawy oświetleniowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

10,0